ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    АДМИНИСТРАЦИИ  ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.02.2019г.                                                                                                      № 22

о прекращении действия соглашения
об установлении сервитута в отношении
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с  пунктом 1 статьи 276 Гражданского кодекса Российской Федерации,  в связи с окончанием строительства и регистрацией права собственности, администрация Жутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Расторгнуть   соглашение б/н от 29.10.2018г. об установлении сервитута в отношении  части земельного участка, с кадастровым номером 34:21:110001:325, находящегося в муниципальной собственности Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и  на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Жутовского сельского поселения                                               Голубев Н.А.